

# Årsredovisning

för

## Optimalia AB

556495-6570

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Maria Nilsson, Styrelseledamot  
2022-10-03

Styrelsen för Optimalia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet har under räkenskapsåret varit städning hos privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Pajala kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Anmälan om nedsättning av aktiekapital inskickat till Bolagsverket under räkenskapsåret. Registrering och beslut fattat juli 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 371	6 592	6 067	7 537
Resultat efter finansiella poster	207	753	-67	787
Soliditet (%)	59	47	19	30

Omsättning minskat då bolaget har avvecklat en verksamhetsgren.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	78 919	431 845	<b>630 764</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning			431 845	-431 845	<b>0</b>
Årets resultat				90 077	<b>90 077</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>385 764</b>	<b>90 077</b>	<b>595 841</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 764
årets vinst	90 077
	<b>475 841</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	225 841
	<b>475 841</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 370 839	6 592 432
Övriga rörelseintäkter		20 447	1 169 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 391 286</b>	<b>7 761 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-173 826	-4 034 240
Övriga externa kostnader		-507 903	-639 094
Personalkostnader	2	-1 543 754	-2 252 773
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 436	-67 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 241 919</b>	<b>-6 993 660</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 367</b>	<b>768 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 340	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 750	-15 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 590</b>	<b>-15 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 957</b>	<b>752 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-74 209	10 817
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 209</b>	<b>-189 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>106 748</b>	<b>563 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 671	-131 515
<b>Årets resultat</b>		<b>90 077</b>	<b>431 845</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	314 897	78 833
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>314 897</b>	<b>78 833</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	173 500	237 605
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 500</b>	<b>237 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>488 397</b>	<b>316 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		385 956	154 022
Övriga fordringar		117 258	715 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>503 214</b>	<b>940 906</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 933	611 581
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>580 933</b>	<b>611 581</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 084 147</b>	<b>1 552 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 572 544</b>	<b>1 868 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 764	78 920
Årets resultat		90 077	431 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>475 841</b>	<b>510 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>595 841</b>	<b>630 765</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		316 000	290 000
Ackumulerade överavskrivningar		103 392	29 183
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>419 392</b>	<b>319 183</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	176 874	174 989
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>176 874</b>	<b>174 989</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	51 360	140 000
Leverantörsskulder		65 321	251 449
Skatteskulder		28 217	69 426
Övriga skulder		149 635	115 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 904	167 348
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>380 437</b>	<b>743 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 572 544</b>	<b>1 868 925</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	97 730	97 730
Inköp	252 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 230</b>	<b>97 730</b>
Ingående avskrivningar	-18 897	-9 142
Årets avskrivningar	-16 436	-9 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 333</b>	<b>-18 897</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>314 897</b>	<b>78 833</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	228 884
Inköp	0	14 995
Försäljningar/utrangeringar	0	-243 879
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-82 416
Försäljningar/utrangeringar	0	129 619
Årets avskrivningar	0	-47 203
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	195 618
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-195 618
Erhållet bidrag		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-13 522
Försäljningar/utrangeringar	0	24 117
Årets avskrivningar	0	-10 595
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	237 605	192 605
Tillkommande fordringar	44 000	45 000
Avgående fordringar	-108 105	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 500</b>	<b>237 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 500</b>	<b>237 605</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 228 234 (314 989) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	176 874	174 989
	<b>176 874</b>	<b>174 989</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 360	140 000
	<b>51 360</b>	<b>140 000</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	228 423	0
	<b>1 228 423</b>	<b>1 000 000</b>

Pajala 2022-09-29

*Maria Nilsson*  
Maria Nilsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
